L E I R I K O U L U   S U O M E N L I N N A S S A ! 
Koe ikimuistettava leirikoulu ainutlaatuisessa, Unescon maailmanperintökohteessa Suomenlinnassa. Omassa rauhassa, mutta kuitenkin myös Helsingin mahdollisuuksien äärellä.
Suomenlinna on suosittu koulujen ja ryhmien käyntikohde. Leirikouluja on järjestetty Hostel Suomenlinnassa vuodesta 2002 lähtien. Tämä turvallinen ja kodikas 34–38 vuodepaikan leirikoulukeskus on Suomen Nuorisokeskukset ry:n toimipiste. Hostel Suomenlinna tarjoaa

erilaisia ohjelmavaihtoehtoja leirikouluryhmille, jotka tulevat Helsinkiin ja saarelle yhdeksi tai useammaksi päiväksi. Tähän ohjelmalistaamme on otettu mukaan myös parhaat palat Helsingin koululaisystävällisestä toimintatarjonnasta. 
OHJELMATARJONTAMME 2011

NATUREWATCH –retki (lyhyt)  (kevät/syksy)

Naturewatch on WWF:n kansainvälinen, aktiivinen ympäristökasvatusohjelma. Osaa siitä toteutetaan Suomenlinnan leirikoulussa. Retkellä päästään tutustumaan Suomenlinnan- ja Itämeren kauniiseen meriluontoon.  Toiminnallisella ja osallistavalla luontoretkellä havainnoidaan ja tutkitaan pienryhmissä eläin- ja kasvilajistoa, saaren rantoja, Itämeren tilaa ja veden ominaisuuksia. 
Retki sisältää kasvi- ja eläinnäytteidenottoa, kirjoitus- ja piirustustehtäviä sekä näytteiden analysointia. Retken lopuksi tehtävät käydään yhdessä läpi, niin että jokainen ryhmä opettaa oman aiheensa toisille ryhmille. Kaikki retkelle tarvittavat välineet ja työmateriaalit saadaan hostellilta. 


Retken kesto 2 tuntia
Ryhmäkoko max 30 henkeä
Hinta 72€ 

NATUREWATCH  –retki (pitkä) (kevät/syksy)

Naturewatch- retki on sisällöltään samankaltainen kuin perinteinen Naturewatch -retkemme, mutta tällä retkellä harjoittelemme myös peruserätaitoja kuten retkikeittimen käyttöä ja majoitteen pystyttämistä. Keitämme retkikeittimellä kiisseliä/teetä ja pystytämme majoitteen suojaksemme. Erätaitojen harjoittelun ohella teemme Naturewatch- ohjelmaan kuuluvia tutkimuksia ja harjoituksia liittyen Suomenlinnan ja Itämeren luontoon. Vietämme kiireettömän aamupäivän/iltapäivän nauttien ainutlaatuisesta meriluonnosta ja sen luomasta oppimisympäristöstä.

Retken kesto 3-4 h

Ryhmänkoko max 30 henkeä

Hinta 144€/ryhmä

TOIMINNALLINEN YMPÄRISTÖPOLKU (kevät/syksy)

Ympäristöpolku on toiminnallinen ja elämyksellinen reitti Iso Mustasaarella, jonka varrella tehdään ajankohtaisia luontohavaintoja ja tutkitaan Suomenlinnan ja Itämeren meriluontoa pienryhmissä. Polku koostuu toiminnallisista tehtävärasteista: haistellen, kuunnellen, tunnustellen, tunnistaen ja tutkien ammennetaan tietoa polun varrella olevista rasteista. Tarkoituksena on havainnoida luontoa eri aistein ja toiminnan kautta; polun aikana ei tehdä muistiinpanoja tai kirjallisia tehtäviä. Polun jälkeen tehtävät käydään yhdessä läpi esimerkiksi tietokilpailun avulla.

Rastipolun kesto 1 ½ -2 tuntia

Ryhmäkoko max 30 henkeä

Hinta 72€/ryhmä 

Historianopetuspolku

Ohjatulla kierroksella tutustutaan pienryhmissä Suomenlinnan historialliseen ympäristöön, rakennuksiin ja valleihin. Tavoitteena on Suomenlinnan historian kautta antaa oppilaille tietoa eri vuosisatojen yleisestä historiasta ja tapahtumista 1700-luvulta nykypäivään. Luokka jaetaan opetuspolkua varten pienryhmiin ja ryhmät opettavat toisiaan tehtäväkortteja ja karttaa apuna käyttäen.

Kierroksen kesto 1 ½ -2 tuntia

Ryhmäkoko max 30 henkeä

Hinta 72 €/ryhmä
PELIT JA LEIKIT

Tiimikivaa
Aloittakaa leirikoulunne toiminnallisilla ja ryhmäyttävillä peleillä ja leikeillä. Ryhmä pääsee hieman irrottelemaan leirikoulun alkuun ja tekemään harjoitteita, jotka kehittävät ryhmässä toimimista. Harjoitteet, pelit ja leikit on mietitty niin, että ne osallistavat kaikkia ryhmäläisiä. Harjoitteet koostuvat erilaisista Icebreaker- leikeistä, sekä ongelmanratkaisu- ja tiimiyttämisharjoitteista. Opettajalla on oiva mahdollisuus seurata ryhmän toimintaa ulkopuolelta.
Kesto: 1,5-2h
Ryhmänkoko: max 30 henkeä
Hinta: 54€/ryhmä
Suokin leiriolympialaiset
Lajeina muun muassa lakanalentis, puistogolf ja tandemhiihto. Katsotaan, mikä joukkue on Suokin lajikingi!
Kesto: 1,5-2h

Ryhmänkoko: max 25 henkeä

Hinta: 54€/ryhmä
KANKAANPAINANTA 
Painetaan T-paitaan tai kangaskassiin kuva itse tehdyllä sabluunalla tai maalaamalla. Vain mielikuvitus on rajana. Meillä on myös valmiina Suomenlinnaan liittyviä sabluunoita, joista saa painettua itse tehdyn kassin tai T-paidan mukavaksi muistoksi leirikoulusta.
Kesto: 1,5 - 2 h 

Ryhmäkoko: kerrallaan ½ luokka (n. 15 henkilöä) 

Hinta: paita 8 € / hlö ja kassi 5 € / hlö
HUOVUTUSPAJA 
Huovutetaan lampaanvillasta avaimenperä, rannekoru, kaulakoru tai vaikkapa perinteinen pannunalunen muistoksi leirikoulusta tai lahjaksi ystävälle. Huovuttaminen on helppoa ja hauskaa. Oma mielikuvitus saa päästä laukkaamaan!
Kesto: 1,5 - 2 h  

ryhmäkoko: kerrallaan 1/2 luokka (n. 15 henkeä) 

hinta: 5 € / hlö
KIERRÄTYSPAJA
Käytetyistä ja puhdistetuista muovipulloista, maitotölkeistä ja muista kartonkipakkauksista työstetään kolmiulotteinen kollaasi, joka maalataan yhtenäisillä väreillä. Näin valmistuu hieno tilateos. Omat pullot/pakkaukset ovat tervetulleita (noin 7/henkilö). 

Kesto: 1,5 - 2 h 

Ryhmäkoko: kerrallaan ½ luokka (n. 15 henkilöä) 

Hinta: 3 € / hlö 
LEIRIKOULUMUISTO

Otetaan ryhmäkuva luokasta Suomenlinnassa, printataan se (10-kuva) ja tuunataan siihen sopivaksi valokuvakehys kuvilla, strasseilla ja maaleilla. 
Kesto: 1 – 1,5h 

Ryhmäkoko: kerrallaan ½ luokka (n. 15 henkilöä) 

Hinta: 5 € / hlö
Omatoimisia toimintaideoita

OMATOIMINEN LEIRIKOULUDISKO
Ryhmä voi järjestää omatoimisen leirikouludiskon. Musiikki ja DJ omasta luokasta ja disko pystyyn saliin! Meiltä saa CD-soittimen. Luokka voi järjestää myös naamiaiset salissa. Pahveista voi teeman mukaan tehdä naamarit ja meiltä tilata halutessaan pientä tarjoilua. Juhlat voi alkaa!
ULKO- JA PALLOILUPELIT (kevät/syksy)

Suomenlinnan paraati- ja urheilukentällä voi pelata palloilulajeja, mölkkyä, frisbeetä, ultimatea, krokettia, petanqueta, naruhyppyä, tai vaikka saappaanheittoa. 
SISÄLLÄ SALISSA


Lautapelejä, tanssia, laulua.
Ehrensvärd seuralta varattavat ohjelmat (hOSTEL sUOMENLINNA EI VASTAa HINTAMUUTOKSISTA): www.suomenlinnatours.com/ohjelma
OPASTETTU KÄVELYKIERROS

Vuonna 1748 käynnistyivät työt, joista alkoi Viaporin historia. Opastetulla kierroksella tutustutaan tähän yli 250 vuotta jatkuneeseen tarinaan. Kuudelle saarelle rakennettu linnoitus suunniteltiin voittamattomaksi, mutta…

Kierroksen aikana kuullaan linnoituksen vaiherikkaasta historiasta, juhlista ja juonitteluista sekä nykypäivästä, tutustutaan päänähtävyyksiin kuten Susisaaren suureen linnanpihaan ja aikoinaan maailman suurimpaan kuivatelakkaan. Hintaan sisältyy pääsylippu Ehrensvärd-museoon sen aukioloaikoina.
Kierroksen kesto n. 1 ½ tuntia

Ryhmäkoko max 35 henkeä

Hinta 105 €/ryhmä

Laajakangasesitys

Suomenlinna kuuluu maailman suurimpiin merilinnoituksiin, aikanaan Pohjolan Gibraltariksi nimitetty. Linnoituksen monivaiheisen tarinan kertoo ”Suomenlinna Experience” – laajakangasesitys. 

Esityksen kesto Suomenlinnakeskuksen auditoriossa ½ tuntia. 

Ryhmällä on mahdollisuus tutustua Suomenlinna-museoon ennen tai jälkeen esityksen.

Hinta 22 €/ryhmä

VIAPORIN TYKIT JA TUNNELIT

Opastuksella tutustutaan Suomenlinnan joskus jopa epäonniseen tehtävään puolustuslinnoituksena ja käydään tänään yleisöltä suljetuissa tunneleissa ja kasemateissa. Graniittimuurit liittyivät myös kiinteästi linnoituksen arkielämään ja asumisolosuhteisiin. Oma taskulamppu kannattaa ottaa mukaan tunneleiden pimentoihin! 

Kierroksen kesto on 1,5 tuntia
Koululuokka 145 € ryhmä (enintään 25 osallistujaa/opas)
Hintaan sisältyy pääsylippu Ehrensvärd-museoon sen aukioloaikoina. 
OHJELMAPAKETTI – Naturewatch, Laajakangasesitys, Opastettu kävelykierros +museokäynnit
· Naturewatch-retki (lyhyt)  (Ks. Naturwatch-kohta)

· Laajakangasesitys Suomenlinnakeskuksen auditoriossa, kesto 1/2 tuntia

· Ennen tai jälkeen esityksen on mahdollista tutustua Suomenlinnakeskuksessa olevan museon näyttelyyn. 

· Opastettu kävelykierros, kesto 1 ½ tuntia. (Ehrensvärd-seuran opastus) Ennen tai jälkeen esityksen on mahdollista tutustua Ehrensvärd -museoon. 

Ryhmäkoko max 30 henkilöä

Päivän ohjattu ohjelma maksaa 222,00 €/ryhmä

Muuta ohjelmaa Suomenlinnassa:

OMATOIMINEN TUNNELIKIERROS

Omatoiminen tunnelikierros on seikkailu. Tunneleiden pimennoissa selviytyäkseen kannattaa varata oma taskulamppu mukaan. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Suomenlinnan jaoston tunnelikarttoja on saatavilla leirikeskuksestamme hintaan 2€/kappale.

POT VIAPORI

Tutustumme saaren savenvalajien toimintaan ja valmiisiin töihin opastetulla kierroksella Pot Viaporissa. 

Kierroksen kesto ½ tuntia

Ryhmäkoko max 30 henkeä

Hinta 40 €/ryhmä 
LELUMUSEO

Suomenlinnan Lelumuseon lelukokoelma koostuu eri puolilta Suomea saaduista leikkikaluista. Nuket, nallet, pelit, ja muut lelut kuvastavat lasten leikkikulttuuria aina 1800- luvun alusta 1960- luvulle saakka. Ryhmäkoko max 25 henkeä. Hinta 3 €/henkilö, yli kymmenen hengen koululaisryhmille hinta 2.40 €/oppilas.  Yksi opettaja maksutta.

SAAREN MUITA TUTUSTUMISKOHTEITA (koululaisryhmille ilmaisia)
Vesikko -sukellusvene

Tullimuseo

Rannikkotykistömuseo

Rantakasarmin taidegalleria 

HELSINGIN TARJONTAA kOULULAISRYHMILLE 

hELSINGISSÄ ON PALJON NÄHTÄVÄÄ JA KOETTAVAA. TEEMME VARAUKSET PUOLESTANNE ALLA OLEVIIN KOHTEISIIN.

VIERAILU HELSINGIN SANOMIEN PISTE- HARJOITUSTOIMITUKSEEN (Alkaen 7.luokka)
Helsingin keskustan Sanomatalossa on Helsingin Sanomien, Iltasanomien ja Taloussanomien yhteinen harjoitustoimitus, jossa koululaiset peruskoulun 7. luokalta alkaen voivat tutustua lehtijutun teon eri vaiheisiin. Toimitustyötä tehdään pienryhmissä, viidessä eri työpisteessä. Oppilaat käyvät haastattelemassa juttuihin liittyviä ihmisiä mm. interaktiivisilla kuvaruuduilla, videopuhelinkioskissa ja kännykällä. Tietoja haetaan myös sähköpostista, Internetistä ja lehtiarkistosta. Lopuksi vielä koostetaan etusivu otsikoineen, kuvineen ja näkökulmineen. (Pisteessä ei kirjoiteta juttuja lehteen, vaan tehdään valintoja etukäteen käsikirjoitetusta, nauhoitetusta ja ohjelmoidusta aineistosta.)

Varaukset pajalle tehdään netin kautta ja me voimme auttaa selvittämään vapaita aikoja. Mahdolliset peruutukset on tehtävä kolme arkipäivää ennen varattua aikaa. ( Harjoitustoimitus Piste veloittaa peruuttamatta jätetyistä ajoista ryhmältä 50€).

Kesto: n.2,5 h

Ryhmänkoko: max 30 henkeä (min 8 henkeä)

Hinta: Maksuton

YLEISRADIO
Pasilan YLE-keskuksessa Helsingissä järjestettävillä kiertokäynneillä esitellään YLE:n tv-tuotantoja ja toimintaa. Vähintään kouluikäiselle yleisölle järjestetään maksuttomia kiertokäyntejä oppaan vetämänä tiistaisin ja torstaisin klo 15.00, 16.30 ja 18.00. Ryhmän koko on 10-55 henkeä.
Kierroksen kesto on noin 1,5 tuntia. Sen aikana tutustutaan tv-tuotantotalossa sijaitseviin kohteisiin: neljään tv-studioon ja mahdollisuuksien mukaan niissä tehtäviin ohjelmiin sekä tarkkaamoon, lavastamoon, rekvisiittavarastoon ja puvustoon.
www.yle.fi 
Kesto: n. 1,5h

Ryhmänkoko: 10-55 hlö

Hinta: Maksuton

MUSEOT
KAUPUNGINMUSEON TYÖPAJAT JA TEEMAOPASTUKSET
Helsingin kaupunginmuseo järjestää erilaisia historiaa ja nykypäivää yhteennivovia työpajoja ja teemaopastuksia Suomen koululaisille. Museoita on useita Helsingin keskustassa: Koulumuseo, Ruiskumestarintalo, Työväenasuntomuseo, Sederholmin talo, Hakasalmen huvila, Sofiankadun museo.
LUONTO JA ELÄIMET
FALKULLAN KOTIELÄINTILA

Fallkullan kotieläintila on Helsingin kaupungin nuorisoasiankeskuksen nuorisotalo, joka on erikoistunut kotieläintalouteen. Fallkullassa 9-17-vuotiailla lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus tutustua ja osallistua mm. navettatöihin, eläinten hoitoon, piha- ja puutarhatöihin sekä erilaisiin kädentaitoihin. Opastetut koululaiskierrokset ja toimintaryhmät (2 vierailukertaa)
Keskustasta pääsee junalla Tapanilaan + kävely.
http://www.hel.fi/hki/nk/fi/Nuorisotilat/Nuorisotalojen+yhteystiedot/Fallkullan+kotiel_intila/Ryhm_vierailut
PURJEHDUS MERELLÄ 
Helsingin purjelaivakonttorin kautta on mahdollisuus lähteä merelle luokkaretkipurjehdukselle vanhalla perinnepurjelaiva Astridilla. Näin pääsee ainutlaatuisella tavalla kokemaan meriluonnon ja purjehtimisen hienouden. Purjehdukselle lähdetään aamupäivällä ja purjeet nostetaan, jolloin oppilaat saavat välittömästi osallistua toimintaan laivalla. Mahdollisuuksien mukaan purjehduksen lomassa vieraillaan jossain lähisaaressa. Paluu tapahtuu iltapäivällä Halkolaituriin.
Kesto: n. 3h

Ryhmänkoko: max 60 henkeä

Hinta: 800€+alv 9%

LIIKUNTA- JA SEIKKAILUAKTIVITEETIT
TAPANILAN URHEILUKESKUS
Tapanilan Urheilukeskus on Suomen monipuolisin sisäliikuntakeskus. Pohjois-Helsingissä hyvien liikenneyhteyksien varrella sijaitsevassa liikuntakeskuksessa vierailee vuosittain yli miljoona vierasta. Helsigin keskustasta sinne pääsee kätevästi yhdellä linja-autolla tai junalla.
Tapanilan Urheilukeskukseen kuuluu Tapanilan Keilahallin lisäksi myös Helsingin Kiipeilykeskus ja Puistolan Tennis- ja Palloiluhalli.
Lajeja on valittavissa kymmieniä, mm. jousiammunta, seinäkiipeily, miekkailu, keilailu, sekä perinteiset yleisurheilu- ja palloilulajit.

www.tapanilanurheilu.fi
NUORISOASIAINKESKUKSEN SEIKKAILUTALO
Seikkailutaloon Kallahdessa Itä-Helsingissä (metrolla Kaisaniemestä) ovat tervetulleita seikkailemaan kaikki 13–17 vuotiaat. Seikkailutalossa voi mm. harrastaa kiipeilyä, lähteä seikkailuradalle tai melomaan.
http://www.hel.fi/wps/portal/Nuorisoasiainkeskus/Artikkeli?WCM_GLOBAL_CONTEXT=/nk/fi/Vapaa-aika/Seikkailu/Seikkailutalo
CIRCUS HELSINKI
Circus Helsingin uutta harjoitussalia vuokrataan ryhmille käyttöön. Tilan voi vuokrata omaan opetus- ja harjoittelu-käyttöön tai Circus Helsingiltä voi tilata opetusta sirkuslajeihin.  Tilassa on mm. akrobatiavälineet, ilmarata, yksipyöräisiä ja jongleerausvälineitä. Viettäkää hauska päivä itse sirkustemppuja tehden! 
http://www.circushelsinki.fi/
Muista myös nämä: 

LUONNONTIETEELLINEN MUSEO
Luonnontieteellinen keskusmuseo on Helsingin yliopiston alainen tutkimuslaitos. Sen tehtävä on harjoittaa tutkimusta ja opetusta sekä vaalia alansa kansalliskokoelmia. Keskusmuseolla on neljä yleisölle avointa näyttelytilaa.
http://www.fmnh.helsinki.fi/
HEUREKA- tiedekeskus

Heureka on näyttely- ja toimintakeskus, joka esittelee tieteen ja teknologian saavutuksia. 
Sijaitsee Tikkurilassa Vantaalla (10min junalla Rautatieasemalta) LISÄÄ TEKSTIÄ

http://www.heureka.fi/portal/
KORKEASAARI
Korkeasaari on Helsingin edustalla sijaitseva saari ja samalla suosittu eläintarha. Korkeasaaressa on noin parisataa eläinlajia ja kasvilajeja on edustettuina noin tuhat. Korkeasaari on yksi Helsingin suosituimmista nähtävyyksistä.

 http://www.korkeasaari.fi/
TROPICARIO

 Tropicario on Pohjoismaiden uudenaikaisin trooppinen eläintalo, joka keskittyy esittelemään pääasiassa käärmeitä ja liskoja. Nähtävillä on maailman myrkyllisimpiä käärmeitä, varaaniliskoja sekä muita matelijoita.
http://www.tropicario.com/      

LINNANMÄKI
Huvipuistojen eliittiä, joka juhli 60-vuotiasta historiaansa vuonna 2010.
http://www.linnanmaki.fi/
Hostel Suomenlinna
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